
Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 22/11/2016.  
 Data Esecutività: 22/12/2016 
 
 
 

 Pagina 1 di 3   

 
 
 
 
 
 

 
Settore: Gestione Risorse Finanziarie 
 
Protocollo: 47568/2016 
 
Determinazione n. 2642  del   22 novembre 2016 
 
Oggetto:  Aggiudicazione definitiva a favore della Se.com di Schiavon Franco & C. snc, del servizio 
di noleggio tappeti antipolvere e distributore asciugamani in cotone - periodo 01/01/2017 - 
31/12/2019. 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
Richiamati i seguenti atti: 
 
- D.C.C. n. 20 del 10/03/2016 avente ad oggetto “Approvazione del Documento Unico di Programmazione 
2016/2018 e del Bilancio di Previsione 2016/2018 “ e la  D.G.C. N.61 del 31/03/2016 con la quale è stato 
approvato il Piano esecutivo di gestione per l’anno 2016. 
- Det. n. 2006 del 27/09/2016 con la quale si è dato avvio alla procedura di selezione mediante richiesta di 
offerte per l’affidamento del servizio di noleggio tappeti antipolvere e distributore asciugamani in cotone – 
periodo 01/01/2017 – 31/12/2019, da svolgersi con modalità telematica mediante l’uso della Piattaforma 
SINTEL. 
  
Considerato che alla procedura sono state invitate n. 5 ditte iscritte alla categoria merciologica di 
riferimento. 
 
Rilevato che, nei termini stabiliti per la presentazione delle offerte, hanno presentato regolare offerta le  
ditte: 
- Se.com di Schiavon Franco & C. snc  di Sermide (MN), che ha offerto un canone complessivo annuo per il 
servizio in oggetto pari ad euro 912,00 IVA esclusa; 
 
- CWS-Boco Italia spa di Lacchiarella (MI), che ha offerto un canone complessivo annuo per il servizio in 
oggetto pari ad euro 1.149,60 IVA esclusa; 
 
Ritenuto pertanto vincente e congrua  l’offerta presentata dalla ditta Se.com di Schiavon Franco & C. snc  di 
Sermide (MN). 
 
Verificata la regolarità del DURC (documentazione agli atti). 
 
Presa atto che ai sensi dell’art. 32 c. 10 lettera b) del D.Lgs. 50/2016 non si applica il termine dilatatorio. 
 
Riscontrata la regolarità complessiva del  procedimento seguito. 
 
Visti :  
il D. Lgs. 267/2000 , recante il Testo Unico delle Leggi sull’ordinamento degli enti  locali; 
il D. Lgs. 50/2016 e smi 
lo Statuto del Comune; 
Il Regolamento di Contabilità; 
 
 

DETERMINA 
 

P07.72 M1 00 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 22/11/2016.  
 Data Esecutività: 22/12/2016 
 
 
 

 Pagina 2 di 3   

Prendere atto delle risultanze della procedura esperita con l’utilizzo della piattaforma SINTEL (report della 
proceduta in atti). 
 
Aggiudicare  pertanto in via definitiva, per euro 3.337,92 IVA compresa per il triennio 2017 - 2019, il servizio 
in oggetto alla ditta Se.com di Schiavon Franco & C. snc  di Sermide (MN) – via Mattei 13 - Sermide (MN)) - 
P.I. 01395120205. 
 
Trasformare le prenotazioni a suo tempo assunte con la determina n. 2006 del 27 dettembre 2016 in 
impegni per Euro 1.112,64 Iva compresa ai capitoli del  Bilancio 2017 imputandola come segue:  
. 

cap. Conto fin. CDR CDG Descrizione Prenotaz. importo 

104003 U.1.03.02.07.999 P005 P002 
Canoni di concessione ed altre 

prestazioni passive 
525 547,96 

104016 U.1.03.02.07.999 P032 P002 
Utilizzo beni di terzi per la polizia 

comunale 
526 282,34 

104021 U.1.03.02.07.999 P058 P002 
Utilizzo beni di terzi promozione attività 

turistiche 
527 282,34 

TOTALE   1.112,64 
 

ed Euro 1.112,64 IVA compresa ai capitoli del Bilancio 2018 imputandola come segue: 
cap. Conto fin. CDR CDG Descrizione Prenotaz. importo 

104003 U.1.03.02.07.999 P005 P002 
Canoni di concessione ed altre 

prestazioni passive 
118 547,96 

104016 U.1.03.02.07.999 P032 P002 
Utilizzo beni di terzi per la polizia 

comunale 
119 282,34 

104021 U.1.03.02.07.999 P058 P002 
Utilizzo beni di terzi promozione attività 

turistiche 
120 282,34 

TOTALE   1.112,64 
 

riservare a successivo atto di assunzione degli impegni di spesa di euro 1.112,64 IVA compresa riferiti 
all’esercizio 2019. 
 
Accertare un’economia di euro 302,56 per l’anno 2017 sulle prenotazioni a suo tempo assunte come di 
seguito specificato: 

cap. Conto fin. CDR CDG Descrizione Prenotaz. importo 

104003 U.1.03.02.07.999 P005 P002 
Canoni di concessione ed altre 

prestazioni passive 
525 135,24 

104016 U.1.03.02.07.999 P032 P002 
Utilizzo beni di terzi per la polizia 

comunale 
526 83,66 

104021 U.1.03.02.07.999 P058 P002 
Utilizzo beni di terzi promozione attività 

turistiche 
527 83,66 

 
TOTALE   302,56 

 
e un’economia di euro 302,57 per l’anno 2018 sulle prenotazioni a suo tempo assunte come di seguito 
specificato: 

cap. Conto fin. CDR CDG Descrizione Prenotaz. importo 

104003 U.1.03.02.07.999 P005 P002 
Canoni di concessione ed altre 

prestazioni passive 
118 135,24 

104016 U.1.03.02.07.999 P032 P002 
Utilizzo beni di terzi per la polizia 

comunale 
119 83,66 

104021 U.1.03.02.07.999 P058 P002 
Utilizzo beni di terzi promozione attività 

turistiche 
120 83,66 

 
TOTALE   302,56 

 
 



Rappresentazione del documento conservato elettronicamente secondo la normativa vigente  
 Firmato digitalmente da : Alessandro Beltrami (764686 - InfoCert Firma Qualificata 2).  
 Data firma: 22/11/2016.  
 Data Esecutività: 22/12/2016 
 
 
 

 Pagina 3 di 3   

Disporre la stipula del contratto tramite scrittura privata. 
 

Il DIRIGENTE 
BELTRAMI ALESSANDRO 

(Firmato Digitalmente) 
 


